

# Jens Heurlin Strategy ApS

Frederiksberg Alle 19, A, 2, tv,

1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 40898859

## Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-06-2024

---

Jens Heurlin  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jens Heurlin Strategy ApS Frederiksberg Alle 19, A, 2, tv, 1820 Frederiksberg C
CVR-nr.	40898859
Stiftelsesdato	29-10-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Jens Heurlin

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -7.728, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 42.029, og en egenkapital på kr. 41.713.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.390</b>	<b>-12.828</b>
Personaleomkostninger	1	0	-139
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.390</b>	<b>-12.967</b>
Andre finansielle omkostninger	2	-1.338	-758
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.728</b>	<b>-13.725</b>
Skat af årets resultat		0	390
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.728</b>	<b>-13.335</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.728	-13.335
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.728</b>	<b>-13.335</b>



Jens Heurlin Strategy ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.597	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.597</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40.432</u>	<u>49.718</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>42.029</u>	<u>49.718</u>
<b>Aktiver</b>		<u>42.029</u>	<u>49.718</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.713	9.440
<b>Egenkapital</b>		<b>41.713</b>	<b>49.440</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316	278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>316</b>	<b>278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>316</b>	<b>278</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.029</b>	<b>49.718</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	9.441	49.441
Årets resultat	0	-7.728	-7.728
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.713</b>	<b>41.713</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	139
	<u>0</u>	<u>139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.338	758
	<u>1.338</u>	<u>758</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		